
Team Name Vorname E-Mail

Aktive

Damen 1. Liga Kiener Daria dariakiener@gmail.com

Damen 3. Liga Pro a Oppliger Anja oppligeranja@outlook.com

Damen 3. Liga Pro b Lüthi Tim tim.luethi@vbcthun.ch 

Damen 4. Liga a Wyss Serafina seriwyss@gmail.com

Damen 4. Liga b Markovic Natascha nataschamarkovic@gmail.com

Damen 4. Liga c Holliger Michelle michelle.holliger@gmail.com

Damen 5. Liga Turtschi Sara sara.turtschi@gmx.ch

Damen ohne Lizenz Imhof Karin lk.imhof@vtxmail.ch

Herren 1. Liga Friedli Mario maerill97@gmail.com

Obaldi Sabrina sabrina.obaldi@gmail.com

Alves Marina fernandesalves.marina@gmail.com

Herren 3. Liga Heunert Sven sven@heunert.ch

Herren 4. Liga a Brunner Julia brunner.julia44@gmail.com

Herren 4. Liga b Staub Shelja shelja.staub@gmail.com

Herren 2. Liga
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Team Name Vorname E-Mail

Nachwuchs

Damen U20 1 Tanner Anja anja.selina@icloud.com

Erni Lars lars.erni@proton.me

Turtschi Sara sara.turtschi@gmx.ch

Damen U20 2 Griessen Loris loris.griessen@bluewin.ch

Damen U18 2 a Baumann Jamina jamina.baumann@gmx.ch

Damen U16 / U18 2 b Rubin Michael rubae_89@hotmail.com

Mixed U15 Rubin Kim kim-linz@gmx.de

Herren U20 a Regez Tanja tanja.regez17@gmail.com

Herren U18 / U20 b Furrer Jorim jorimfurrer@bluewin.ch
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